РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«04» июля 2007 года                                                                                          № 69-ДГО

"О проведении выборов по 3, 9 избирательным округам
муниципального образования – "город Тулун"

В связи с отставкой по собственному желанию депутата Думы городского округа по  9 избирательному округу муниципального образования – "город Тулун"  Хмелюк Анатолия Владиленовича, досрочным прекращением полномочий депутата Думы городского округа по 3 избирательному округу муниципального образования – "город Тулун" Жигарева Геннадия Ивановича, руководствуясь ст.ст.10, 21, 43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:
       1.Провести дополнительные выборы депутатов Думы городского округа по 3, 9 избирательным округам муниципального образования – "город Тулун".
       2.Комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике согласовать границы 3, 9 избирательных  округов с  Тулунской городской территориальной  избирательной комиссией.
       3.Тулунской городской территориальной избирательной комиссии подготовить и представить в Думу городского округа смету расходов на проведение выборов депутатов Думы городского округа по 3, 9 избирательному округу в срок до 15.07.2007г.

       4.Администрации городского округа в бюджете муниципального образования – "город Тулун" на 2007 год предусмотреть денежные средства на проведение выборов депутата Думы городского округа по 3,9 избирательным округам в соответствии со сметой расходов подготовленной Тулунской городской территориальной избирательной комиссией.
Мэр городского округа В.Н. Пивень